cronograma físico-financeiro, do cronograma de desembolso e do plano de
aplicação consolidado.

4. PRORROGAÇÃO DE VIGÊNCIA

O encerramento da vigência do TED nº 949313 fica prorrogado para 29 de agosto
de 2025.

5. DO VALOR DO OBJETO

Fica suplementado o valor do TED nº 949313 em R$ 1.348.935,00 (um milhão,
trezentos e quarenta e oito mil e novecentos e trinta e cinco reais), elevando o valor
global do TED para R$ 11.330.757,64 (onze milhões, trezentos e trinta mil,
setecentos e cinquenta e sete reais e sessenta e quatro centavos).

6. ALTERAÇÃO NO PLANO DE TRABALHO

O cronograma físico-financeiro, o cronograma de desembolso e o plano de aplicação
consolidado passam a ser os expressos no Plano de Trabalho atualizado, vinculado a
esse Termo Aditivo.